Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico

Rua Gatvào Costa, 755 - Caixa Postai 4 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 6.307, DE 09 DE MAIO DE 2005.

INCLUI EVENTO NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no inciso VIII, do artigo
61 da Lei Orgânica do Município, e artigo 4o, da Lei n° 4.183, de 23 de dezembro de
2003,

DECRETA:

Art. 1o. Fica incluído no CALENDÁRIO DE EVENTOS do
Município de Santa Cruz do Sul, o seguinte evento:

MÊS DE MAIO/2005

- CAMPEONATO DE EISSTOCKCHIESSEN DAS AMÉRICAS

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 09 de maio de 2005.

Registr

IO CÉSAR FALLER

Io Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

Janlo com voei

Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Viôas

WENZEL

unicipal